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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT ELLER 
INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, KANADA, NYA ZEELAND, HONGKONG, JAPAN, 
SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR 
OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE 
SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERINGS- ELLER ANDRA 
ÅTGÄRDER. DETTA PRESSMEDDELANDE ÄR INTE ETT PROSPEKT UTAN ETT 
OFFENTLIGGÖRANDE I SAMBAND MED DEN BESLUTADE NYEMISSIONEN AV UNITS MED 
FÖRETRÄDESRÄTT FÖR ENVIROS AKTIEÄGARE SE AVSNITTET "VIKTIG INFORMATION" I 
SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

Enviro offentliggör prospekt avseende 
företrädesemissionen
Scandinavian Enviro Systems AB (publ) ("Enviro" eller "Bolaget") offentliggjorde den 14 april 
2025 att styrelsen, villkorat av bolagsstämmans efterföljande godkännande, beslutat om en 
företrädesemission av units bestående av aktier och teckningsoptioner om cirka 297,6 MSEK 
("Företrädesemissionen"). Den 5 maj 2025 beslutade den extra bolagsstämman att godkänna 
styrelsens beslut att genomföra Företrädesemissionen. Enviro meddelar idag att prospektet 
avseende Företrädesemissionen ("Prospektet") har godkänts av Finansinspektionen och finns 
tillgängligt på Enviros webbplats,  tillsammans med annan www.envirosystems.se,
information relaterad till Företrädesemissionen. Prospektet kommer även att göras 
tillgängligt på Pareto Securities webbplats,  och på Finansinspektionens www.paretosec.com,
webbplats, www.fi.se.

Indikativ tidplan
Nedanstående tidsplan för Företrädesemissionen är preliminär och kan komma att ändras.

Handel med uniträtter 20 maj - 28 maj 2025

Teckningsperiod 20 maj - 3 juni 2025

Handel i betald tecknad unit (BTU) 20 maj - 16 juni 2025

Beräknad dag för offentliggörande av det preliminära utfallet i Företrädesemissionen 3 juni 2025

Första dag för handel i teckningsoptioner av serie 2025:1 23 juni 2025

Rådgivare
Pareto Securities är Sole Manager och Bookrunner, Wigge & Partners Advokat KB är legala 
rådgivare till Bolaget och Baker & McKenzie Advokatbyrå är legala rådgivare till Pareto Securities 
i samband med Företrädesemissionen.

Viktig information
Detta pressmeddelande utgör inte ett prospekt enligt Europaparlamentets och rådets förordning 
(EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds 
till allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad, och om upphävande av direktiv 
2003/71/EG (tillsammans med tillhörande delegerade förordningar och 
genomförandeförordningar, ” ”). Ett prospekt har upprättats av Bolaget Prospektförordningen
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med anledning av Företrädesemissionen (” ”). Prospektet har granskats och godkänts Prospektet
av Finansinspektionen som är den svenska behöriga myndigheten under Prospektförordningen 
och har publicerats på Bolagets webbplats. Investerare bör inte teckna eller köpa värdepapper 
refererandes till detta pressmeddelande förutom på grundval av informationen i Prospektet.

Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att 
förvärva, sälja, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra 
värdepapper i Enviro. Inbjudan till berörda personer att teckna units i Enviro sker endast genom 
Prospektet. Prospektet innehåller bland annat riskfaktorer, finansiell information samt information 
om Bolagets styrelse. Eventuellt investeringsbeslut bör, för att en investerare fullt ut ska förstå de 
potentiella riskerna och fördelarna som är förknippade med beslutet att delta i 
Företrädesemissionen, enbart fattas baserat på informationen i Prospektet. Därmed 
rekommenderas en investerare att läsa hela Prospektet.

Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller 
indirekta) som kan vara hänförliga till en investering i Bolaget. Informationen i detta 
pressmeddelande är endast till för att beskriva bakgrunden till Företrädesemissionen och gör 
inget anspråk på att vara fullständigt eller uttömmande. Ingen försäkran ska lämnas med 
anledning av informationen i detta pressmeddelande avseende dess noggrannhet eller 
fullständighet. Pareto Securities agerar för Enviros räkning i samband med Företrädesemissionen 
och inte för någon annans räkning. Pareto Securities är inte ansvarig gentemot någon annan för 
att tillhandahålla det skydd som tillhandahålls deras kunder eller för att ge råd i samband med 
Företrädesemissionen eller avseende något annat som omnämns häri.

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa 
jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta 
pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats måste informera sig om och följa sådana 
legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta 
pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion.

Detta pressmeddelande riktar sig inte till personer som vistas i Australien, Hongkong, Japan, 
Kanada, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, USA eller något annat land eller någon annan 
jurisdiktion där erbjudande eller försäljning av teckningsrätter, betalda tecknade aktier eller nya 
aktier är otillåten. Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, 
vare sig direkt eller indirekt, i eller till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Singapore, Sydafrika, USA eller något annat land eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd 
helt eller delvis är föremål för legala restriktioner eller där sådana åtgärder skulle innebära krav 
på ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder utöver det som följer av svensk rätt. 
Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller 
uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner eller som skulle innebära krav på 
ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder utöver det som följer av svensk rätt. Pareto 
kommer inte att genomföra transaktioner eller föranleda eller försöka föranleda köp eller 
försäljning av några värdepapper i eller till USA i samband med Företrädesemissionen. Åtgärder i 
strid med restriktionerna kan utgöra brott mot United States Securities Act från 1933, med tillägg, 
(” ”) eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner. Inga teckningsrätter, betalda Securities Act
tecknade aktier eller nya aktier har registrerats eller kommer att registreras enligt vid var tid 
gällande Securities Act, eller tillämplig värdepapperslagstiftning i någon delstat eller annan 
jurisdiktion i USA och inga teckningsrätter, betalda tecknade aktier eller nya aktier får, direkt eller 
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indirekt, utnyttjas, erbjudas, säljas, återförsäljas, levereras eller på annat sätt överföras i eller till 
USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag från registreringskraven i Securities Act och i enlighet 
med tillämplig värdepapperslagstiftning i aktuell delstat eller annan jurisdiktion i USA. Inga 
erbjudanden till allmänheten avseende teckningsrätter, betalda tecknade aktier eller nya aktier 
genomförs i USA. Det finns inga planer på att registrera några värdepapper som nämnts i detta 
pressmeddelande i USA eller rikta ett erbjudande till allmänheten i USA.

Detta pressmeddelande distribueras och riktas endast till (i) personer utanför Storbritannien eller 
(ii) professionella investerare som omfattas av definitionen av “professionella investerare” i artikel 
19(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) (” ”) eller Ordern
(iii) kapitalstarka enheter (Eng. ) enligt artikel 49(2)(a) till (d) i Ordern, och high  entitiesnet-worth
andra personer till vilka detta pressmeddelande lagligen kan delges (alla sådana personer 
benämns gemensamt . Alla investeringar som detta pressmeddelande avser ”relevanta personer”)
är endast tillgängliga för och kommer endast att rikta sig och distribueras till relevanta personer. 
Personer som inte är relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta 
pressmeddelande och inte heller agera eller förlita sig på det.

Inom Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (” ”) lämnas inget erbjudande till EES
allmänheten av värdepapper i andra medlemsstater än Sverige. I andra medlemsländer i den 
Europeiska unionen (” ”) kan ett sådant erbjudande endast lämnas i enlighet med undantag i EU
Prospektförordningen. I andra länder i EES som har implementerat Prospektförordningen i 
nationell lagstiftning kan ett sådant erbjudande endast lämnas i enlighet med undantag i 
Prospektförordningen och/eller i enlighet med varje relevant implementeringsåtgärd. I andra 

 som inte har implementerat Prospektförordningen i nationell lagstiftning kan EES-medlemsstater
ett sådant erbjudande endast lämnas i enlighet med tillämpligt undantag i den nationella 
lagstiftningen.

Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande kan innehålla vissa framåtriktade uttalanden. Ord som , , ”avses” ”bedöms”
, , , , ,  och andra uttryck som innebär indikationer ”förväntas” ”kan” ”planerar” ”tror” ”uppskattar” ”kan”

eller förutsägelser av framtida utveckling eller trender, och som inte är baserade på historisk 
fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin natur förenade med såväl 
kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida händelser 
och omständigheter. Framåtblickande uttryck garanterar inte framtida resultat eller utveckling 
och den faktiska utgången kan väsentligt skilja sig åt från de resultat som uttryckligen eller 
underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtblickande uttalandena.

Detta pressmeddelande har utfärdats av Enviro och är enbart Bolagets ansvar. Ingen utfästelse 
eller garanti, varken uttrycklig eller underförstådd, lämnas av Pareto Securities eller å Pareto 
Securities vägnar eller något av Bolagets eller Pareto Securities respektive koncernbolag eller 
någon av deras respektive styrelseledamöter, befattningshavare eller anställda eller någon 
annan person gällande korrektheten, fullständigheten och skäligheten av informationen i detta 
pressmeddelande eller annan information som gjorts tillgänglig för någon part eller dess 
rådgivare.
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Information, åsikter och framåtriktade uttalanden som återfinns i detta pressmeddelande gäller 
enbart vid detta datum och kan ändras utan underrättelse. Bolaget lämnar inga utfästelser om att 
offentliggöra uppdateringar eller revideringar av framåtriktad information till följd av ny 
information, framtida händelser eller liknande omständigheter annat än vad som följer av 
tillämplig lagstiftning.

Information till distributörer

I syfte att uppfylla de produktstyrningskrav som återfinns i: (a) Europaparlamentets och rådets 
direktiv 2014/65/EU om marknader för finansiella instrument, i konsoliderad version, (" "); MiFID II
(b) artikel 9 och 10 i Kommissionens delegerade direktiv (EU) 2017/593, som kompletterar MiFID 
II; och (c) nationella genomförandeåtgärder (tillsammans " ") Produktstyrningskraven i MiFID II
samt för att friskriva sig från allt utomobligatoriskt, inomobligatoriskt eller annat ansvar som 
någon "tillverkare" (i den mening som avses enligt Produktstyrningskraven i MiFID II) annars kan 
omfattas av, har Bolagets aktier varit föremål för en produktgodkännandeprocess, som har 
fastställt att dessa aktier är: (i) lämpliga för en målmarknad bestående av  icke-professionella
investerare och investerare som uppfyller kriterierna för professionella kunder och godtagbara 
motparter, såsom definierat i MiFID II; och (ii) lämpliga för spridning genom alla 
distributionskanaler som tillåts enligt MiFID II (" "). I syfte att EU Målmarknadsbedömningen
uppfylla varje tillverkares produktgodkännandeprocess i Storbritannien, har 
målmarknadsbedömningen för Bolagets aktier lett till slutsatsen att: (i) målmarknaden för sådana 
aktier är endast godtagbara motparter som definerat i FCA Handbook Conduct of Business 
Sourcebook och prefessionella investerare som definierat i förordning (EU) 600/2014 som är en 
del av brittisk lagstiftning genom European Union (Withdrawal) Act 2018) (" "), och (ii) UK MiFIR
samtliga distributionskanaler för sådana aktier till godtagbara motparter och professionella 
klienter är lämpliga (" " tillsammans med EU UK Målmarknadsbedömningen
Målmarknadsbedömningen " "). Oaktat Målmarknadsbedömningen Målmarknadsbedömningen
bör distributörer notera att: priset på Bolagets aktier kan sjunka och investerare kan förlora hela 
eller delar av sin investering, att Bolagets aktier inte är förenade med någon garanti avseende 
avkastning eller kapitalskydd och att en investering i Bolagets aktier endast är lämplig för 
investerare som inte är i behov av garanterad avkastning eller kapitalskydd och som (ensamma 
eller med hjälp av lämplig finansiell eller annan rådgivare) är kapabla att utvärdera fördelarna och 
riskerna med en sådan investering och som har tillräckliga resurser för att bära de förluster som 
en sådan investering kan resultera i. Målmarknadsbedömningen påverkar inte andra krav 
avseende kontraktuella, legala eller regulatoriska försäljningsrestriktioner med anledning av den 
Riktade Nyemissionen. Vidare ska noteras att oaktat Målmarknadsbedömningen kommer Pareto 
Securities endast att tillhandahålla investerare som uppfyller kriterierna för professionella kunder 
och godtagbara motparter.

Målmarknadsbedömningen utgör, för undvikande av missförstånd, inte (a) en ändamålsenlighets- 
eller lämplighetsbedömning i den mening som avses i MiFID II eller UK MiFIR eller (b) en 
rekommendation till någon investerare eller grupp av investerare att investera i, förvärva, eller 
vidta någon annan åtgärd avseende Bolagets aktier.



Pressmeddelande
16 maj 2025 10:00:00 CEST

  Scandinavian Enviro Systems AB (publ) Frihamnen 16B, SE-417 70 Göteborg Org.nr. 556605-6726
 envirosystems.se info@envirosystems.se

• •
•

Varje distributör är ansvarig för att genomföra sin egen målmarknadsbedömning avseende 
Bolagets aktier samt för att besluta om lämpliga distributionskanaler.

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Emilson, vd Enviro, +46 (0)  67 83, 706-05 fredrik.emilson@envirosystems.se
Fredrik Aaben, CFO Enviro, +46 (0) 729 70 78 91, fredrik.aaben@envirosystems.se

Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en 
patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror och uttjänta produkter, däribland däck. 
Nytillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger 
upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig kimrök använts. Enviro 
har sitt huvudkontor i Göteborg och en anläggning för återvinning av uttjänta däck i Åsensbruk. 
Den franska däcktillverkaren Michelin är största ägare. Enviro grundades 2001 och är noterat för 
handel på Nasdaq First North Growth Market med FNCA Sweden AB, +46  00 399, 8-528
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